
EGE BÖLGESİ

AKDENİZ BÖLGESİ

MARMARA BÖLGESİ

İÇ ANADOLU BÖLGESİ

DOĞU ANADOLU BÖLGESİ

GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ

KARADENİZ BÖLGESİ

ORTALAMA

Geçen Aya Göre Değişim Oranı (%)

Geçen Yıla Göre Değişim Oranı (%)

 

* Peşin Fiyatlarıdır.  %2 Fire hariçtir. * Konseyimizce açıklanan Karkas Kesim fiyatlarının bölge 

ortalamasıdır. Fiyatlar  ödeme  ve kesim şartlarına göre değişebilir.

BÖLGE ORTALAMA FİYATI

Dana Bıçak

Yağsız TL/KG

470,00 

460,00 

473,00 

471,30 

464,00 

465,00 

484,20 

Kuzu Bıçak Yağsız TL/KG

547,50 

469,64

3,3

505,00 

487,50 

42,1

502,16

5,8

31,5

Kombinalar ve Kesimhanelerden Alınan Haftalık

Yağsız Dana ve Yağsız Kuzu Fiyatları (TL/KG) - 11.09.2025

BÖLGE

547,70 

496,00 

458,00 

473,40 


